РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ - ГЛАВА

ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2022     № 53      г. Цимлянск

О назначении публичных слушаний по проекту

постановления Администрации Цимлянского

городского поселения «Об утверждении проекта

планировки территории и проекта межевания

территории г. Цимлянска расположенной по

ориентиру: Ростовская обл., г. Цимлянск, ул.

Красноармейская, кадастровый квартал

61:41:0010204»

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, статьями 14, 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решением Собрания депутатов Цимлянского городского

поселения от 30.07.2020 № 158 «Об утверждении Порядка проведения

общественных обсуждений, публичных слушаний по проектам генеральных

планов поселения, проектам правил землепользования и застройки поселения,

проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам

решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка или объекта капитального строительства,

проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от

предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции

объектов капитального строительства в муниципальном образовании

«Цимлянское городское поселение», руководствуясь Уставом

муниципального образования «Цимлянское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту постановления

Администрации Цимлянского городского поселения «Об утверждении

проекта планировки территории и проекта межевания территории г.

Цимлянска расположенной по ориентиру: Ростовская обл., г. Цимлянск, ул.

Красноармейская, кадастровый квартал 61:41:0010204» (далее – проект).

2. Организовать и провести 26.07.2022 г. в 17 часов 10 минут публичные

слушания по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления в

задании Администрации Цимлянского городского поселения по адресу:

Ростовская область, г. Цимлянск, ул. Азина, 32, 2 этаж. Подготовить

оповещение о проведении публичных слушаний.

3. Предложить всем заинтересованным лицам направить свои

предложения и замечания по проекту, а также подать заявки на выступление

на публичных слушаниях по адресу: Ростовская область, г. Цимлянск, ул.

Азина, 32, Администрация Цимлянского городского поселения, кабинет № 17,

в срок до 22.07.2022 года включительно, в рабочие дни, с 9.00 до 16.00 часов,

перерыв с 12.00 часов до 12.45 часов, контактный телефон 2-40-30.

4. Опубликовать настоящее постановление и оповещение о проведении

публичных слушаний в информационном бюллетене «Цимлянск

официальный», проект постановления Администрации Цимлянского

городского поселения «Об утверждении проекта планировки территории и

проекта межевания территории г. Цимлянска расположенной по ориентиру:

Ростовская обл., г. Цимлянск, ул. Красноармейская, кадастровый квартал

61:41:0010204» разместить на официальном сайте Администрации

Цимлянского городского поселения в сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Цимлянского городского поселения по городскому

хозяйству Канышева А.А.

Председатель Собрания депутатов –

Глава Цимлянского городского поселения           Е.П. Белянко

Постановление вносит сектор архитектуры,

градостроительства и муниципального хозяйства

Администрации Цимлянского городского поселения